[image: ]EJEMPLO DE PLANTILLA DE CALENDARIO DE CONTENIDO DE MARKETING
	AÑO
	
	
	PREPARADO POR:
	
	
	

	2028
	
	Carmen Robertson
	
	

	Actualice el calendario mensual a continuación para que coincidan las fechas con el año actual. Actualice las referencias, y copie y pegue las categorías que se ajusten a sus necesidades.
	
	

	ENERO
	
	
	
	
	
	
	
	

	DOM.
	LUN.
	MAR.
	MIÉ.
	JUE.
	VIE.
	SÁB.
	
	REFERENCIA

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	
	MARKETING

	 
	Video de presentación
	Publicación de anuncios de Facebook; enlace e imágenes
	Publicación de cliente
	Instructivo sobre SEM
	Instructivo sobre SEM
	 
	
	LANZAMIENTO

	 
	LANZAMIENTO
	LANZAMIENTO
	OTRO
	CAMPAÑA EN CURSO
	CAMPAÑA EN CURSO
	 
	
	APRENDIZAJE ELECTRÓNICO

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	CAMPAÑA EN CURSO

	 
	Instructivo sobre SEM
	Instructivo sobre SEM
	Instructivo sobre SEM
	Instructivo sobre SEM
	Publicación de cliente
	 
	
	OTRO

	 
	CAMPAÑA EN CURSO
	CAMPAÑA EN CURSO
	CAMPAÑA EN CURSO
	CAMPAÑA EN CURSO
	OTRO
	 
	
	 

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	 

	 
	 
	 
	Virtual
	Virtual
	Virtual
	 
	
	 

	 
	 
	 
	APRENDIZAJE ELECTRÓNICO
	APRENDIZAJE ELECTRÓNICO
	APRENDIZAJE ELECTRÓNICO
	 
	
	 

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
	 

	 
	 
	Taller de redacción de textos publicitarios
	 
	 
	 
	 
	
	 

	 
	 
	LANZAMIENTO
	 
	 
	 
	 
	
	 

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 



	DESCARGO DE RESPONSABILIDAD

Todos los artículos, las plantillas o la información que proporcione Smartsheet en el sitio web son solo de referencia. Si bien nos esforzamos por mantener la información actualizada y correcta, no hacemos declaraciones ni garantías de ningún tipo, explícitas o implícitas, sobre la integridad, precisión, confiabilidad, idoneidad o disponibilidad con respecto al sitio web o la información, los artículos, las plantillas o los gráficos relacionados que figuran en el sitio web. Por lo tanto, cualquier confianza que usted deposite en dicha información es estrictamente bajo su propio riesgo.
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